

Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

Cena: 11,25 zł



Opis słownikowy

Marka	Vitter Blue
Postać	tabletki
Producent	Diagnosis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Morwa biała

Opis produktu

Informacje podstawowe Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

VITTER BLUE Morwa biała to preparat odpowiedni dla osób borykających się z problemem utrzymania prawidłowej masy ciała.

Skład Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

substancja wiążąca: sorbitole; ekstrakt z morwy białej; substancja wypełniająca: celuloza; skrobia kukurydziana; stabilizator: fosforany wapnia; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

MORWA BIAŁA suplement diety zawiera substancję słodzącą.

Dzienna porcja (6 tabletek) zawiera: Ekstrakt z liści morwy białej (*Morus alba*) 720 mg.

Działanie Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

VITTER BLUE Morwa biała preparat uzupełnia codzienną dietę w ekstrakt z morwy białej, który wspiera metabolizm węglowodanów. Ekstrakt z tej cennej rośliny jest stosowany w profilaktyce m.in. anemii, cukrzycy i otyłości. Ponadto morwa biała posiada alkaloidy i związki z grupy flawonoidów, które mogą działać antywirusowo. Suplement z wyciągiem z morwy białej działa także przeciwgorączkowo, lekko moczopędnie i jest sprzymierzeńcem w walce z chorobami cywilizacyjnymi.

Wskazania Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Dawkowanie Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

Dorośli: 3 tabletki dwa razy dziennie przed posiłkiem, popijając szklanką wody.

Przeciwwskazania Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

Nie należy stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Informacje dodatkowe Morwa Biała, tabletki, 180 szt. VITTER BLUE

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 0-25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.